EXTRATO  DE CONTRATO  Nº 007/2023

Processo Administrativo 0264/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE MERITI.
CONTRATADA: PARVAIM SOFTWARE, inscrita no CNPJ sob o nº 01.433.241/0001-97,
com sede na Rua Jornalista Geraldo Rocha, nº 265 – Jardim Meriti – São João de Meriti – RJ,
CEP 25.555-221, por meio de seu representante legal, Sr. JOSÉ CARLOS RIOS MAIA,
brasileiro, divorciado, administrador, portador da carteira de identidade nº 20.71608-7, expedida
pelo CRA/RJ, inscrito no CPF sob o nº 474.564.007-25, residente e domiciliado na Estrada do
Bananal, nº 981 bl. III, apto. 607, Freguesia – RJ.
OBJETO: Renovação de contrato de manutenção de sistema de informática.
VALOR:O valor global deste contrato é de R$ 131.690,52(CENTO E TRINTA E UM MIL
SEISCENTOS E NOVENTA REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS), sendo R$
10.974,21(DEZ MIL NOVECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E VINTE E UM
CENTAVOS) mensais.
VIGÊNCIA: A vigência deste contrato abrangerá o período de 12(doze) meses, de 26 de Junho
2023 até 25 de Junho de 2024.
FUNDAMENTO: As despesas correrão pela ordem de trabalho 3.3.90.40.00, conforme
autorização do processo administrativo Nº 0264/2023

São João de Meriti, 26 de Junho de 2023.

AMILTON MACHADO DOMINGUES
Presidente